АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2015г.                                                                          № _1320__

О проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Гражданским кодексом РФ, Уставом муниципального образования города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Подготовить и провести аукцион по продаже права на заключение договора аренды:
- на земельный участок из категории земель - земли населенных пунктов с кадастровым номером 54:36:020204:251 общей площадью 15415+-43 кв.м., местоположение: Новосибирская область, г. Обь, ул. Геодезическая, разрешенное использование: объекты жилой застройки: для строительства четырехэтажных многоквартирных жилых домов.
2.Создать комиссию по проведению аукциона в составе согласно Приложению 1. Комиссии в своей работе руководствоваться действующим законодательством.
3.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

 Глава города Оби
Новосибирской области                                                                 А. А. Мозжерин
[bookmark: _GoBack]